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Praėjimo varteliai Glassgate 250

Praėjimo varteliai "Glassgate 250"
Praėjimo varteliai naudoja stiklo barjerus, kartu su šiuolaikinėmis optinėmis aptikimo technologijomis, taip
sukuriant aukštų standartų apsaugos vartelius. Dvikryptis stiklo barjeras sukurtas dirbti tiek įprastomis
sąlygomis, kada varteliai yra uždaryti ir norint praeiti reikia atlikti autorizaciją arba varteliams
perduodamas "lankytojo" signalas ir asmuo gali praeiti.
Asmeniui praėjus, varteliai iškarto užsidaro, taip atgrasant paskui einančius asmenis, kurie nori praeiti be
autorizacijos.

PRIVALUMAI

Barjerai yra greitai ir saugiai uždaromi asmeniui praėjus, kartu apsaugant nuo pašalinio asmens
bandymo patekti (einant iš paskos paskui autorizuotą asmenį)
Dviejų pakopų perspėjimo sistema - garsinis signalas perspėjantis apie bandymą neteisėtai praeiti,
po kurio seka aukštesnio saugumo sustiprinimas (kada sistema sujungta su bendra saugumo
sistema), pavyzdžiui durų užblokavimu ar CCTV kamerų naudojimu.
Greitas praėjimas pro vartelius. Vidutiniškai vienas asmuo per sekundę gali praeiti pro vartelius.
Daugiau saugumo - praėjimo varteliai turi 24 spindulių IR aptikimo matricą, kuri leidžia apsisaugoti
nuo bandymų slinkti paskui priekyje einantį asmenį ir praeiti pro vartelius pasinaudojant priekyje
einančio asmens autorizacija.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ



instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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